
 

Comune di Inverso Pinasca 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E TRIBUTI 

N. 72 DEL 17/04/2023  
 

 
OGGETTO: 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, 
CATEGORIA C E POSIZIONE GIURIDICA DI ACCESSO C1 CCNL FUNZIONI LOCALI, 
DA ASSEGNARE AI SERVIZI AMMINISTRATIVI/DEMOGRAFICI. DETERMINAZIONI 
DEI CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE CONCORSUALI.      

 
L’anno duemilaventitre del mese di aprile del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

PREMESSO CHE:  
- con deliberazione G.C. n. 2 del 10/02/2023, è stato da ultimo modificato il programma del 
fabbisogno triennale di personale 2022-2024; 
- con determinazione del Responsabile del Settore n. 4 del 23/01/2023 è stato indetto il concorso 
in oggetto ed approvato il relativo bando; 
 
VISTI:  

- l’avviso di concorso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, quarta serie 
speciale, concorsi ed esami del 14 febbraio 2023 n. 12;  
- le domande di partecipazione dei candidati con la relativa documentazione allegata; 
 
ESAMINATE le n. 172 domande pervenute al protocollo nel termine utile ed in particolare le 

generalità dei candidati;  

 

TENUTO CONTO CHE, procedendo alla verifica sull’ammissibilità delle candidature in coerenza 
con il possesso dei requisiti richiesti dal bando di concorso, ai fini della partecipazione alle prove 
concorsuali, occorre: 
 
 - escludere n. 6 candidati, di cui verrà data motivazione tramite raccomandata;  
 
 - ammettere n. 166 candidati (all. A); 
 
DATO ATTO CHE il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato 
preventivamente la regolarità tecnica e, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa;  
 

 



DETERMINA 
 

- di approvare l’elenco dei candidati ammessi alle prove concorsuali, che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera A);  
-  di dare atto che successivamente la Commissione di concorso darà comunicazione sulle date ed 
il luogo di svolgimento delle prove d’esame. 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

                                                                                                                     Enrico Tron 
 

 

 
 
  
  
 


